olduğuna inanmaktadır. Halbuki İslâm, kaynakları belli olan

evrensel ve insan fıtratına uygun bir dindir. Her Müslümanın her
zaman İslâm’ı en iyi şekilde anlama ve yaşama hakkı vardır. İslâm

20 Onat, “İslam Ortak Paydası ve Mezhep Gerçeği”, 25.
21 bk. Ebû Îsâ Muhammed b. Îsâ b. Sevre et-Tirmizî (279/892), es-Sünen, thk.

Ahmed Muhammed Şakir vd. (Mısır: Mektebetu ve Matbaatu Mustafa el-Bâbî
el-Halebî, 2. Basım, 1975), 5/25; Ebû Abdillâh Muhammed b. Yezîd İbn Mâce

el-Kazvînî (ö. 273/887), es-Sünen, thk. Şuayb el-Arnaûtî vd. (y.y. Dâru’r-
Risâleti’l-Âlemiyye, 2009), 5/128-130; Ebû Dâvûd Süleyman b. el-Eş’as el-Ezdî
es-Sicistânî (ö. 275/889), es-Sünen, thk. Muhammed Muhyiddîn Abdulhamîd
(Beyrut: el-Mektebetu’l-Asriyye, ts.) 4/197-198; Ebû Muhammed Abdullah b.
Abdirrahmân b. el-Fazl ed-Dârimî (ö. 255/869), es-Sünen, thk. Nebîl Hâşim el-
Ğamrî (Beyrut: Dâru’l-Beşâir, 2013), 605. 73 Fırka hadisinin sıhhati

konusundaki değerlendirmeler hakkında detaylı bilgi için bk. Sayın Dalkıran,
“Yetmişüç Fırka Hadisi ve Düşündürdükleri”, Ekev Akademi Dergisi 1/1
(Kasım 1997), 99 vd.

22 Ebu Abdullah Muhammed b. Ahmed el-Makdisî (380/990), Ahsenu’t-tekâsîm fî
maʻrifeti’l-ekâlîm (Kahire: Mektebetu Medbûlî, 3. Basım, 1991), 39.

23 Fığlalı, Günümüz İslâm Mezhepleri, 37, 38; Dalkıran, “Yetmişüç Fırka Hadisi ve
Düşündürdükleri”, 111.